ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃTHẠCH XUÂN

Số:       /TB-UBND
	CỘNG HOÀ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Xuân, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc bán vật liệu trước khi thanh lý
 Hệ thống  truyền thanh xã Thạch Xuân ( lần 3)

	 Kính  gửi:
       Thường trực Đảng  ủy xã;
           		       Thường  trực HĐND, UBND;
			        Đài phát  thanh  xã;
			        Các thôn.

Căn cứ Quyết định số 199/QĐ-UBND ngày 09 tháng 7 năm 2024 của UBND xã Thạch Xuân về việc thanh lý tài sản nhà nước. Căn cứ Quyết định số 200/QĐ-UBND ngày 09 tháng 7 năm 2024 của UBND xã Thạch Xuân về việc thành lập hội đồng thanh lý Hệ thống  truyền thanh xã Thạch Xuân.
Căn cứ Thông báo số 89/TB- UBND ngày 16/08/2024 của UBND xã Thạch Xuân về việc bán vật liệu trước khi thanh lý : Hệ thống truyền thanh xã Thạch Xuân ( lần 2),
Căn cứ biên bản làm việc ngày 23/8/2024 của hội đồng thanh lý Hệ thống truyền thanh xã Thạch Xuân.
 UBND xã Thạch Xuân có bán  thanh  lý  (hình thức đấu giá)  một  số  vật  liệu sau:

	TT
	Quy cách, chủng loại
	Đơn vị tính
	Số lượng
	 Đơn giá
	 Thành tiền
	Ghi chú

	1
	Máy phát thanh FM
	Máy
	1
	10.000.000
	10.000.000

	2
	Tủ Rack 12U
	Tủ
	1
	500.000
	500.000

	3
	Bộ thu chuyên dụng
	Bộ
	1
	600.000
	600.000

	4
	Cụm thu truyền thanh
	Cụm
	21
	500.000
	10.500.000

	5
	Loa nén
	Loa
	61
	50.000
	3.050.000

	6
	Cọc đỡ loa
	Cọc
	19
	50.000
	950.000

	7
	Ổn áp Lioa
	Bộ
	1
	700.000
	700.000

	8
	Đầu đĩa DVD
	Đầu
	1
	400.000
	400.000

	Tổng cộng

	26.700.000

Số tiền thống nhất  bán thanh lý lần 3: 21.627.000 ( hai mươi mốt triệu sáu trăm hai mươi bảy nghìn đồng chẵn)
Thời  gian  bán  từ  8 giờ ngày 25 tháng  08  năm 2024  kết  thúc 16 giờ ngày  01 tháng 9  năm 2024.
	Liên hệ xem tài sản và hồ sơ đấu giá tại phòng kế toán, UBND xã Thạch Xuân
	Đề  nghị đài  phát  thanh  thông  báo  rộng  rãi  trên loa  truyền thanh  xã  để nhân dân biết.  Ban chỉ huy các thôn thông báo trên  phương tiện  truyền thanh  của thôn.
Vậy UBND xã Thạch Xuân thông báo các tổ chức, cá nhân nào có nhu cầu, liên hệ trực tiếp tại phòng kế toán để được hướng dẫn.

	Nơi nhận:
   - Như  trên;
   - Đài  truyền thanh  xã ( để thông báo);
   - Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
P.CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng